2023 年３月 28 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 内田 昭雄

（コード番号：8958）

資産運用会社名

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 山内 和紀

 問合せ先 投信業務部長 山崎 弦

  （TEL：03-3262-1494）

補欠執行役員の選任の取消しに関するお知らせ

本投資法人は、補欠執行役員より辞任の申出を受け、本日開催の本投資法人役員会において、補欠執

行役員の選任の取消しを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

選任の取消しを行う補欠執行役員（2023 年３月 28 日付）

  中嶋 康介（2021 年 12月 14 日開催の投資主総会において選任）

以 上

本投資法人のホームページアドレス：https://www.go-reit.co.jp/

https://www.go-reit.co.jp/